
Fra: Kjartan Nyhammer 
Sendt: torsdag 5. mars 2020 16:12 
Til: Mikkel Bengtsson 
Kopi: Laila Bjørge 
Emne: SV: Alver Kommune Anlegg Holme Tveit og vilt 
 
https://artskart.artsdatabanken.no/app/#map/-
38735,6751102/15/background/greyMap/filter/%7B%22IncludeSubTaxonIds%22%3Atrue%2C%22Fo
und%22%3A%5B2%5D%2C%22BoundingBox%22%3A%22POLYGON%20((-
39259.46009148225%206750816.590798267%2C-38209.58118523225%206750816.590798267%2C-
38209.58118523225%206751387.809548267%2C-39259.46009148225%206751387.809548267%2C-
39259.46009148225%206750816.590798267))%22%2C%22Style%22%3A1%7D 
 
Myrrikse observert i 2004….. er den der endå ?  
 
Kjartan 
 
 
 

Fra: Mikkel Bengtsson  
Sendt: torsdag 5. mars 2020 15:16 

Til: Kjartan Nyhammer 
Emne: SV: Alver Kommune Anlegg Holme Tveit og vilt 

 
Hei 
Der er vådmarksfugl område lige nord for Holme i retning Tveit og nord for veg 564. Eventuel kan det 
være en art av rikse. Gis vilt tema kort vil ikke give informationer om området. Jeg kan rode med det 
på mandag hvis der er interesse. 
Mvh mikkel  
 

Fra: Kjartan Nyhammer  
Sendt: torsdag 5. mars 2020 14:46 

Til: Mikkel Bengtsson; Laila Bjørge 
Emne: VS: Alver Kommune Anlegg Holme Tveit og vilt 

 
Bør vi leige inn fuglemannen Marius til å svare ut dette ? 
 
Kjartan 
 

Fra: Daniel Alexander Veas Bernal [mailto:dbe@hrprosjekt.no]  
Sendt: torsdag 5. mars 2020 13:59 

Til: Kjartan Nyhammer 
Kopi: Harry Finseth; Ronny Landaas 

Emne: Alver Kommune Anlegg Holme Tveit og vilt 

 
Hei Kjartan, 
 
Eg er innleid prosjekt- og byggeleiar for Alver Kommune.  
Vi har et pågående anlegg mellom Holme og Tveit.  
 
I den sammenheng ble vi påminnet om at en sjelden fugleart har hekkeperioden sin i nærheten av 
anlegget. 

https://artskart.artsdatabanken.no/app/#map/-38735,6751102/15/background/greyMap/filter/%7B%22IncludeSubTaxonIds%22%3Atrue%2C%22Found%22%3A%5B2%5D%2C%22BoundingBox%22%3A%22POLYGON%20((-39259.46009148225%206750816.590798267%2C-38209.58118523225%206750816.590798267%2C-38209.58118523225%206751387.
https://artskart.artsdatabanken.no/app/#map/-38735,6751102/15/background/greyMap/filter/%7B%22IncludeSubTaxonIds%22%3Atrue%2C%22Found%22%3A%5B2%5D%2C%22BoundingBox%22%3A%22POLYGON%20((-39259.46009148225%206750816.590798267%2C-38209.58118523225%206750816.590798267%2C-38209.58118523225%206751387.
https://artskart.artsdatabanken.no/app/#map/-38735,6751102/15/background/greyMap/filter/%7B%22IncludeSubTaxonIds%22%3Atrue%2C%22Found%22%3A%5B2%5D%2C%22BoundingBox%22%3A%22POLYGON%20((-39259.46009148225%206750816.590798267%2C-38209.58118523225%206750816.590798267%2C-38209.58118523225%206751387.
https://artskart.artsdatabanken.no/app/#map/-38735,6751102/15/background/greyMap/filter/%7B%22IncludeSubTaxonIds%22%3Atrue%2C%22Found%22%3A%5B2%5D%2C%22BoundingBox%22%3A%22POLYGON%20((-39259.46009148225%206750816.590798267%2C-38209.58118523225%206750816.590798267%2C-38209.58118523225%206751387.
https://artskart.artsdatabanken.no/app/#map/-38735,6751102/15/background/greyMap/filter/%7B%22IncludeSubTaxonIds%22%3Atrue%2C%22Found%22%3A%5B2%5D%2C%22BoundingBox%22%3A%22POLYGON%20((-39259.46009148225%206750816.590798267%2C-38209.58118523225%206750816.590798267%2C-38209.58118523225%206751387.
https://artskart.artsdatabanken.no/app/#map/-38735,6751102/15/background/greyMap/filter/%7B%22IncludeSubTaxonIds%22%3Atrue%2C%22Found%22%3A%5B2%5D%2C%22BoundingBox%22%3A%22POLYGON%20((-39259.46009148225%206750816.590798267%2C-38209.58118523225%206750816.590798267%2C-38209.58118523225%206751387.
mailto:dbe@hrprosjekt.no


Kan du sjekke om eigendommen Vestbygdvegen 352 og nærliggende områder for å få kartlagt dette? 
 

Samt hvilke tiltak vi må sette i gang for å ivareta fuglearten? 😊 
 
På forhånd takk! 
 
 
Med vennlig hilsen 
  

 

Daniel Bernal 
Prosjekt/Byggeleder  
    
Phone        +47 46 78 36 65 
Sentralbord        +47 46 80 55 55 
Email @hrprosjekt.no  

Web www.hrprosjekt.no 

 

 
Innholdet i denne meldingen er konfidensiell og er ment for mottakere spesifisert i meldingen. Det er strengt 
forbudt å dele noen del av denne meldingen med noen tredjepart uten skriftlig samtykke fra avsenderen. Hvis 
du har mottatt denne meldingen ved feiltagelse, vennligst gi oss en tilbakemelding og slett deretter meldingen. 
 

mailto:iki@hrprosjekt.no
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.hrprosjekt.no%2F&data=02%7C01%7C%7Cb5211981692d4a453a0e08d78f8b8aee%7C42ed0e2087c24a3591d400a123c93322%7C1%7C0%7C637135701796429716&sdata=t%2FX7pErblB526InYTRpN63HNN6cY%2Fo%2Buwnr3ZQI13x4%3D&reserved=0
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